Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiaba

CNPJ: 60.113. I 7 210001 4l

INDICAÇÃsN'7)7 D3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a devida manutenção nas ruas do Jardim
Master, em especial, a rua João Marçal de Oliveira.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,Jllo::";"J,i3""li3rl?Ir'",?31*:'J:?:*:?:fl ,1"J

estas vias se encontram em péssimo estado de conservação, com vários
buracos, dificultando o trânsito seguro de veículos e pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2.023.

*
MANOEL KENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-m0

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' í18, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0r

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 01$998004747

Fone: 015-997063989

cEP- tE.l90-m0

Boa tarde , você poderia por

favor dar uma atenção para

o jd master em especial a

Rua Joao Marcal de Oliveira

logo os moradores nao

saem de la ta horrivel

18:51

A Paz! Tdb Jhuu Rosa?

Estarei passando para o

setor responsável! Mto obg
pela confiança!